
Statutární město Ostrava Materiál ZM_M
15. zasedání zastupitelstva města dne 24.06.2020

Složka

zN1
Materiál pro ZM č.

ZM_M 16
BJ1822 01677/20

předkládá: Mgr. Radim Babinec
náměstek primátora

zodpovídá: Ing. Ladislav Rožnai
vedoucí odboru majetkového

zpracoval: Ivana  Rehová Plačková
referent oddělení evidence a převodu
nemovitostí

 
Věc: Návrh přijmout darem nemovité věci a návrh svěřit nemovité věci

městskému obvodu - vše v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava
 
Obsah: Důvodová zpráva

Příloha č. 1:   K bodu 1) usnesení - Územní informace, geometrický plán, letecký
snímek, žádost
Příloha č. 2:   K bodu 1) usnesení - Darovací smlouva

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo města
k usnesení č. 04089/RM1822/61

(č. usnesení) (zn. předkl.)
29

 
1) rozhodlo
bezúplatně nabýt nemovité věci v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to:

- část pozemku parc.č. 974/2, o výměře 31 m2, která je dle geometrického plánu č.
6064-130/2019 oddělena a označena jako díl g),
- část pozemku parc.č. 974/2, o výměře 79 m2, která je dle geometrického plánu č.
6064-130/2019 oddělena a označena jako díl i),
- část pozemku parc.č. 974/15, o výměře 1 m2, která je dle geometrického plánu č.
6064-130/2019 oddělena a označena jako díl l),
- část pozemku parc.č. 974/2, o výměře 1 m2, která je dle geometrického plánu č.
6064-130/2019 oddělena a označena jako díl c),

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/3



Statutární město Ostrava Materiál ZM_M

od vlastníka Moravskoslezský kraj, IČO 708 90 692, sídlo ul. 28. října 117, 702 18 Ostrava,
zastoupený Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací, IČO 000 95
711, sídlo Úprkova 795/1, 702 00 Ostrava

a uzavřít darovací smlouvu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

 
2) si vyhrazuje
rozhodnutí označit nemovité věci v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to:
- část pozemku parc.č. 941/1, o výměře 348 m2, která je dle geometrického plánu č.
6064-130/2019 oddělena a nově označena jako pozemek parc.č. 941/5,
- část pozemku parc.č. 941/1, o výměře 387 m2, která je dle geometrického plánu č.
6064-130/2019 oddělena a nově označena jako pozemek parc.č. 941/6,
- část pozemku parc.č. 974/2, o výměře 31 m2, která je dle geometrického plánu č.
6064-130/2019 označena jako díl g),
- část pozemku parc.č. 974/7, o výměře 318 m2, která je dle geometrického plánu č.
6064-130/2019 označena jako díl h),
- část pozemku parc.č. 974/2, o výměře 79 m2, která je dle geometrického plánu č.
6064-130/2019 označena jako díl i), části pozemku parc.č. 974/7, o výměře 204 m2, která je
dle geometrického plánu č. 6064-130/2019 označena jako díl gj) + k), část pozemku parc.č.
974/15, o výměře 1 m2, která je dle geometrického plánu č. 6064-130/2019 označena jako
díl l), všechny díly sloučené a dle téhož geometrického plánu nově označené jako pozemek
parc.č. 974/20, výměře 284 m2,
- část pozemku parc.č. 974/2, o výměře 1 m2, která je dle geometrického plánu č.
6064-130/2019 označena jako díl c),
- část pozemku parc.č. 974/7, o výměře 7 m2, která je dle geometrického plánu č.
6064-130/2019 označena jako díl d),
- část pozemku parc.č. 974/8, o výměře 20 m2, která je dle geometrického plánu č.
6064-130/2019 označena jako díl e),
- část pozemku parc.č. 974/8, o výměře 165 m2, která je dle geometrického plánu č.
6064-130/2019 označena jako díl m),

jakožto majetek svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, dle čl. 9 odst. 1 písm.
b) Obecně závazné vyhlášky č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a
doplňků, za podmínky, že statutární město Ostrava nabude do svého vlastnictví nemovité věci
v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, uvedené v bodě 1) návrhu usnesení

 
3) rozhodlo
označit nemovité věci v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/3



Statutární město Ostrava Materiál ZM_M

- část pozemku parc.č. 941/1, o výměře 348 m2, která je dle geometrického plánu č.
6064-130/2019 oddělena a nově označena jako pozemek parc.č. 941/5,
- část pozemku parrc.č. 941/1, o výměře 387 m2, která je dle geometrického plánu č.
6064-130/2019 oddělena a nově označena jako pozemek parc.č. 941/6,
- část pozemku parc.č. 974/2, o výměře 31 m2, která je dle geometrického plánu č.
6064-130/2019 označena jako díl g),
- část pozemku parc.č. 974/7, o výměře 318 m2, která je dle geometrického plánu č.
6064-130/2019 označena jako díl h),
- část pozemku parc.č. 974/2, o výměře 79 m2, která je dle geometrického plánu č.
6064-130/2019 označena jako díl i), části pozemku parc.č. 974/7, o výměře 204 m2, která je
dle geometrického plánu č. 6064-130/2019 označena jako díl gj) + k), část pozemku parc.č.
974/15, o výměře 1 m2, která je dle geometrického plánu č. 6064-130/2019 označena jako
díl l), všechny díly sloučené a dle téhož geometrického plánu nově označené jako pozemek
parc.č. 974/20, výměře 284 m2,
- část pozemku parc.č. 974/2, o výměře 1 m2, která je dle geometrického plánu č.
6064-130/2019 označena jako díl c),
- část pozemku parc.č. 974/7, o výměře 7 m2, která je dle geometrického plánu č.
6064-130/2019 označena jako díl d),
- část pozemku parc.č. 974/8, o výměře 20 m2, která je dle geometrického plánu č.
6064-130/2019 označena jako díl e),
- část pozemku parc.č. 974/8, o výměře 165 m2, která je dle geometrického plánu č.
6064-130/2019 označena jako díl m),

jakožto majetek svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, dle čl. 9 odst. 1 písm.
b) Obecně závazné vyhlášky č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a
doplňků, za podmínky, že statutární město Ostrava nabude do svého vlastnictví nemovité věci
v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, uvedené v bodě 1) návrhu usnesení

 

Projednáno s: v radě města
dne 9. 6. 2020
 

 

V Ostravě dne 11.06.2020
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/3


